
C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A

PROVINCIA  DI  ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                   TEL. (0736) 843824

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

COPIA DETERMINA
DEL

RESP. UFF. VIGILANZA

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  97 DEL  21-12-19

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

IMPEGNO  DI SPESA PER ALLESTIMENTO PRESEPE VIVENTE
DEL  26/12/2019 ED ORGANIZZAZIONE EVENTI CULTURALI
NEL PERIODO NATALIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 97 del 21-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE
DI COMUNANZA



Premesso  che questo Ente in collaborazione con l’ASSOCIAZIONE COMUNANZA
EVENTI e la PROLOCO DI COMUNANZA organizza il Presepe Vivente del 26/12/2019;

che tra gli eventi culturali collegati al periodo natalizio è previsto:

- il concerto di Natale del 22 dicembre a cura  del Coro Polifonico “DAVID BRUNORI” ,
facente parte dell’Associazione Culturale l’Oasi ;

- il concerto del  26 dicembre 2019, in occasione del Presepe Vivente, a cura
dell’Organista Luca Migliorelli ;

Visto l’atto amministrativo D.G. nr. 114 del 26/11/2019 avente per oggetto
ISTITUZIONE MERCATINO DI NATALE A CARATTERE SPERIMENTALE – ATTO DI
INDIRIZZO PER ORGANIZZAZIONE EVENTI CULTURALI NEL PERIODO NATALIZIO;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale nr. 11 del 01/04/2019 avente per oggetto
“APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021”;

Visto il Decreto del Sindaco prot. 5254 del 22/06/2019 di nomina del Responsabile
dell’Area di Vigilanza;

Visto il  D.Lgs. n. 267/2000 ;

Visto il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50;

DETERMINA

Di impegnare la somma di €3.294,00 al capitolo 1046/7 SPESE VARIE PER
ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI  a favore della ditta Società cooperativa MACS con
sede in Corridonia (MC) Via dell’Industria 320 P.I. 01598700431 per noleggio
attrezzature allestimento evento Presepe Vivente del 26/12/2019 (IMP. 347/2019);

Di impegnare e liquidare la somma di € 300,00 al capitolo 1045/0 CONTRIBUTI AD
ASSOCIAZIONI all’Associazione Culturale “l’Oasi” Coro Polifonico David Brunori per il
concerto di Natale del 22/12/2019 (IMP. 349/2019);

Di impegnare e liquidare la somma di € 156,00 al capitolo 1046/7 SPESE VARIE PER
ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI  per servizio organistico del 26/12/2019 in
occasione del Presepe Vivente, a favore di LUCA MIGLIORELLI con sede a Matelica
(MC) in Via Padre G. Mosciatti 1 P.I. 01781400435 (IMP. 348/2019);

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
Per. Ind. Gionni Domenico

======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
15-02-20

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Rag. Sacconi Domenico, responsabile del servizio

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 97 del 21-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE
DI COMUNANZA



finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49, del dlgs
n. 267 del 18/8/2000.

lì 15-02-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
 GIONNI DOMENICO

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 15-02-20 al 01-03-20;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 97 del 21-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE
DI COMUNANZA



======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
15-02-20

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

La sottoscritta Rag. Aurelia Piroli, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49, del dlgs
n. 267 del 18/8/2000.

lì 15-02-20

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 15-02-20 al 01-03-20;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 97 del 21-12-2019  -  pag. 4  -  COMUNE
DI COMUNANZA


